HDMI™ Buchse | HDMI™ Buchse | Vergoldet | Gerade | ABS | Schwarz |

1 Stiick | Box

Produkteigenschaften

Adapterdesign
Adaptergehausematerial
Adaptertyp

Anschluss A

Anschluss B
Anschlussbeschichtung
Anzahl der Produkte im Karton
Farbe

Material

Unterstiitzte Auflosungen

Verpackungsart

Gerade

ABS

Adapter
HDMI™ Buchse
HDMI™ Buchse
Vergoldet

1 Stiick
Schwarz
Metall

1080p
LK@30Hz

Box

Verpackungsinformationen

Marke

Bestellcode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpackung

Verpackungsinhalt

Menge
1

1

10

10
120
120

281 14409“

Nedis
CVGC34900ME
5412810314409
5412810343386
5412810341061
Box

HDMI-E-Adapter

Lx B x

35mm 120 mm
30mm 100 mm
105mm 135 mm
120mm 110 mm
355mm 435 mm
360 mm 250 mm

H (mm)
90 mm
55 mm
330 mm
170 mm
425 mm
380 mm

Gewicht
34g

24 g
[Aviviy -y
292¢g
6180 g
4030 g
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